


CURRICULUM VITAE 
Јана Стојкова Каневче  Мај 2021 

КРАТКА БИОГРАФИЈА 

 

 

1.  ПРЕЗИМЕ : Стојкова Каневче 

2.  ИМЕ : Јана 

3.  ГОДИНА НА РАЃАЊЕ : 1978  

4.  НАЦИОНАЛНОСТ : Македонка 

5. КОНТАКТ:                      

E-MAIL  

ТЕЛЕФОН   

 

: 

: 

 

 

jana_stojkova@yahoo.com 

+389 71 239 742, +389 75 444 318 

   

6.  ОБРЗОВАНИЕ  

Период: од (месец/ година) до Институција 

Октомври 1998 - Февруари 2003 Универзитет "Св. Кирил и Методиј", Правен факултет Јустинијан Први 

2006 година Положен правосуден испит 

2009 – 2012 година Универзитет "Св. Кирил и Методиј", Правен факултет Јустинијан Први - 

последипломски студии по ДЕЛОВНО ПРАВО (Магистер по деловно 

право) 

 

 

7.  СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ (од 1/5 до 5/5):  

 Читање Зборување Пишување 

Англиски 5 5 5 

Српски  5 5 5 

Хрватски 5 4 5 

Германски 4 2 3 

 

 

8. РАБОТНО ИСКУСТВО 

 

Период: од (месец/ година) до  Февруари 2016 – сеуште 

Работодавач АТЛАНТИЦ ГРУПА  

Вид на дејност Дистрибуција, трговија, производство, услуги 

Работно место Директор за правни работи 

 

 

Период: од (месец/ година) до  Септември 2009 – Јнуари 2016 

Работодавач Генерален секретаријат на Владата на Република Македонија – 

Кабинет на Заменик на претседателот на Владата задолжен за економски 

прашања и за координација на економските ресори 

Вид на дејност Јавен сектор 

Работно место Државен советник за правни прашања 

 

Период: од (месец/ година) до  Декември 2003 - Септември 2009 

Работодавач МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје, Скопје 

Вид на дејност Издавачка дејност, печатење, дистрибуција 

Работно место Правник  

 

Период: од (месец/ година) до Јули 2003 - Декември 2003 

Работодавач Адвокатска канцеларија АПОСТОЛСКИ, Скопје  

Вид на дејност Правни услуги 

Работно место Приправник 

 

 

Период: од (месец/ година) до   Април 2003 - Јули 2003 

Работодавач Адвокатска канцеларија РАДОЈЧИЌ, Скопје  

Работно место Приправник 

Вид на дејност Правни услуги 
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9. ДРУГО  

 

 

Тренинзи/Обуки:  

- Март 2003 – : Посета и учество на семинари и средби организирани од страна на Задружението на 

правници на РМ 

- Мај 2004: Завршена обука за основите на законите, финансиите и администрација, писмена комуникација 

- Ноември 2005: Успешно завршена обука за алтернативно решавање на спорови и усовршување на 

вештините на медијацијата во организација и соработка на Канадскиот институт за решавање конфликти 

(ЦИЦР) и СЕЕД  

- Јуни 2006: Завршена обука за медијатор, организирана од страна на Министерството за правда на 

Репубика Мкаедонија 

- Јануари 2010: Завршена обука за Проценка на влијание на регулативата (Охрид, Македонија) 

- Мај 2010: Завршена обука за Проценка на влијанието на регулативата (Рим, Италија)  

- Јуни 2010: Завршена обука за Проценка на влијание на регулативата (Охрид, Македонија) 

- Септември 2010: Завршена обука за Јавно приватно партнерство (Виена, Австрија) 

- Јуни 2011: Завршена обука за обучувачи во рамки на проектот „Подготовка на прописи - циклус обуки за 

администрацијата“ (ОСЦЕ) (Маврово, Македонија) 

- Ноември 2012: Завршена обука за Политики за странски директни инвестиции (Виена, Австрија) 

- Април 2013: Завршена обука за Јавно владеење и структурни реформи (Виена, Австрија) 

- Јуни 2013: Завршена обука за Современ проектен менаџмент (Скопје, Македонија) 

- Септември 2013: Завршена обука за Бизнис и менаџмент за земји во развој (Шангса, НР Кина) 

- Јуни- јули 2014: Завршена обука за Политики за мали и средни претпријатија (Хирошима, Јапонија) 

- Април 2015: Завршена обука за Странски инвестиции и рамномерен развој (Пекинг, НР Кина) 

- Јули 2017: Завршен курс за Заштита на пазарна конкуренција (Скопје, Македонија) 

- Февруари 2018: Завршена бука за Нови ЕУ правила за заштита на личните податоци согласно Општата 

регулатива за заштита на личните податоци (Скопје, Македонија) 

 

 

Други позначајни функции:  

 

- Октомври 2006 – 2015: Медијатор - Комора на медијатори на Република Македонија 

 

- Март 2011 – сеуште: Член на Управен одбор на Здружение на правници на Република Македонија 

 

- Мај 2011 – јуни 2016: Неизвршен член и Претседател на Одбор на директори на Раде Кончар Апаратна 

техника АД Скопје 

 

- Јуни 2020 – сеуште: Претседател на Одбор на директори на Раде Кончар Апаратна техника АД Скопје 

 

 

Други вештини: 

 
- Компјутерски вештини:  – Microsoft office (Word, Exel, Internet, Power point), Internet, Adobe, Teamwork 

applications. 

 

- Возачка дозвола: Б - категорија 

 

 

 

 


